КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 9. 2021

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 28.04.2016 № 145-п «О территориальной межведомственной комиссии
Беловского городского округа по реализации адресной целевой программы
«Оказание содействия добровольному переселению в Кемеровскую область -
Кузбасс соотечественников, проживающих за рубежом» на 2016 - 2022 годы»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 28.04.2016 № 145-п «О территориальной межведомственной
комиссии Беловского городского округа по реализации адресной целевой
программы «Оказание содействия добровольному переселению в Кемеровскую
область - Кузбасс соотечественников, проживающих за рубежом» на 2016 - 2022
годы»:

1.1. Вывести из состава комиссии Самойлову Анастасию Викторовну, и.о.
начальника управления по земельным ресурсам и муниципальному имуществу
Администрации Беловского городского округа, члена комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии Муратова Евгения Тахировича, начальника
управления по земельным ресурсам и муниципальному имуществу Администрации
Беловского городского округа, члена комиссии.

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее
постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского
округа (Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Беловский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Беловского городского округа Горелову А.В.

А.В. Курносов